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Motion 

1976177:1669 

av fröken Hörlen m. fl . 
med anledning av propositionen 1976/77: 150 med förslag till slutlig 
reglering av statsbudgeten för budgetåret 1977178, m. m. (kom
pletteringsproposit ion) 

I propositionen 1976177: 150 föreslås bl. a. att gymnastik· och idrottshög

skolans idrott shallsbygge uppskjuts tills vidare. 

Huvuddelen av G IH:s nuvarande lokale r blev färdiga 1944. l det ursprung

liga lokalprogrammet ingick såväl idrottshall som s imhall , men dessa bygg

nader s tä lldes av kostnadsskäl på fra mtide n. Styrelsens årligen återkom

mande framställningar om byggandet av dessa lokaler blev under många 

år resultat lösa. Hösten 1965 igångsattes byggandet av e n si mhall som blev 

fardig i december 1967. Styrclsens arbete på att få en idrottshall intens i

fierades. Ar 1976 beslöt regeringen om byggandet av en hall med måtten 

40 x 22 m . Byggnadsstyre lsen lick i uppdrag att skyndsamt projektera hallen 

och föreslog senare byggstarten till november 1977 och räknade med att 

hallen skulle stå fårdig i februari 1979. 

Som ett provisorium , i avvaktan på att en permanent id rotts ha ll skall 

komma till stånd, har sedan hösten 1963 bl. a. ett barracudatält använts. 

Uirare och elever vägrar emelle rt id använda barracudahallen längre, p. g. a. 

den dåliga arbets- och undervisningsm iljö som tältet erbjuder. På vintern 

är temperaturen i tältet för låg och på som maren blir det för varmt. Tälte t 

kan inte helle r utestänga bulle r och avgaser från den närbelägna bi ltraliken 

under nuvarande förhållanden. Skyddsombudet har nu också avstängt bar

racudahallcn från vidare användning. 

Det är anmärkningsvärt att Sveriges idrotts högskola i Stockholm så länge 

har saknat idrottshall och i det avseendet är sämre lottad än t. ex. idrotts· 
högskolorna i våra nordiska grannländer. Sverige betraktas internationellt 

som ett föregångsland på det idrottsliga området , varför det är sä rskilt an

märkningsvärt att lokalstandarden är så otillfredsstä llande. 

Hallen borde av ovan angivna skäl byggas e nligt planerna. Det måste 

vara möjligt att genom föra dc i och för sig motiverade bespari ngsåtgärderna 

på annat sä tt. 



Mot. 1976177:1669 lO 

Med hänvisning till det anförda hemställs 
att riksdagen hos regeringen begär att den planerade idrottshallen 

vid gymnastik· och idrottshögskolan i Stockholm bör prioriteras 
i förhållande ti ll andra byggnadsobjekt. 

Stock hol m dPn 18 maj 1977 

LINNEA HÖRLEN t fp) 

CHRlSTlNA ROG EST AM te) 

OVE NORDSTRANDH tm) 
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